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Mydło naturalne kawa z
cynamonowa z miodem -
Miodowa Mydlarnia

Nasza cena 22,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636960227

Kod EAN 5903636960227

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Doskonałe mydło o lekkich własnościach peelingujących z wykorzystaniem mocnego naparu z mielonej kawy, cynamonu
(mielonego oraz pod postacią olejku eterycznego) oraz miodu.
  

Świetnie sprawdza się w pielęgnacji cery normalnej, mieszanej i tłustej, ale szczególnie pomoże skórze
dojrzałej, zwiotczałej, pozbawionej blasku, także tej z cellulitem. Połączenie kawy z cynamonem i miodem
skutkuje przyjemnym, dodającym energii zapachem.
 

Masa netto: 85g (+/- 5g)

Najlepiej zużyć przed końcem: 2 lata od daty produkcji

 

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki.

składniki: zmydlone: oliwa z oliwek, olej kokosowy, masło shea, olej rycynowy; wosk pszczeli, gliceryna, miód, kawa, sól,
cynamon, cynamonowy olejek eteryczny

Ingredients: Sodium Olivate, Sodium Cocoate, Sodium Shea Butterate, Sodium Castorate, Beeswax, Glycerin, Honey, Coffea
Arabica, Sodium Chloride, Cinnamomum Cassia Bark, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Cinnamal*

*składnik naturalnego olejku eterycznego 

Kawa

Poprawia mikrokrążenie w skórze, działa ujędrniająco, ma właściwości antybakteryjne i przeciwzapalne, które pomagają
zwalczać różne niedoskonałości skóry. Kawa przeciwdziała oznakom starzenia, neutralizuje wolne rodniki. Drobiny kawy
doskonale złuszczają martwy naskórek, pozostawiając skórę gładką i delikatną. Subtelny masaż pobudza krążenie i
znakomicie ujędrnia skórę.

Mydło kawowe doskonale sprawdza się też do mycia rąk w kuchni, ponieważ kawa skutecznie usuwa ze skóry nieprzyjemne
kuchenne zapachy (np. czosnku, cebuli, ryby).
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Cynamon i cynamonowy olejek eteryczny

Ich dodatek wspaniale uzupełnia działanie pielęgnacyjne kawy. Składniki jakie zawiera w sobie cynamon mają działanie
przeciwbakteryjne, przeciwgrzybiczne, przeciwwirusowe, rozgrzewające i przeciwbólowe. Jest jednym z najsilniejszych
naturalnych antyseptyków. Zewnętrznie stosowany jest w stanach zapalnych skóry, działa również ściągająco, ujędrniająco i
rozjaśniająco. Silnie pobudza krążenie, przez co pozytywnie wpływa na likwidację cellulitu i nadmiernej ilości tkanki
tłuszczowej. Niweluje obrzęki.

 

Miód

Prawdziwy cud natury - w swoim składzie ma całe mnóstwo składników przydatnych człowiekowi: cukry, aminokwasy, kwasy
(np. cytrynowy, jabłkowy, mrówkowy, bursztynowy), minerały (m.in. potas, wapń, sód, magnez, żelazo, krzem, glin, cynk,
miedź), chlorki, fosfaty, związki fenolowe, witaminy ( C, PP, kwas pantotenowy), lipidy, białka oraz enzymy.

Miód odżywia skórę, łagodzi podrażnienia, przyspiesza gojenie się naskórka, utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia skóry.
Działa kojąco na suchą i pozbawioną witalności skórę. Wzmaga przepływ krwi w tkance skórnej, przez co skóra nabywa
elastyczności, wygładzają się zmarszczki. Miód wykazuje działanie odkażające i oczyszczająco - lecznicze, usuwa złuszczony
naskórek, oczyszcza pory. Przyjemnie pachnące olejki eteryczne zawarte w miodzie pozytywnie oddziałują na stan psychiczny,
wprawiając w dobry nastój.

 

MYDŁO NATURALNE NIE POWINNO LEŻEĆ W MOKRYM MIEJSCU - UŻYJ MYDELNICZKI, W KTÓREJ NIE ZATRZYMUJE SIĘ WODA,
NP. Z OTWOREM/ODPŁYWEM LUB MYDELNICZKI TYPU KRATKA. ZAPASOWE MYDŁA POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W
MIEJSCU SUCHYM I NIENASŁONECZNIONYM.

Ze względu na rękodzielniczy charakter mydeł wytwarzanych przez Miodową Mydlarnię, poszczególne mydła mogą
nieznacznie różnić się między sobą kolorem, kształtem i wagą.

Potrzebujesz pomocy? Masz pytania?Zadaj pytanie a my odpowiemy niezwłocznie, najciekawsze pytania i odpowiedzi
publikując dla innych. 
Zadaj pytanie

 

Opinie o mydło naturalne KAWA CYNAMONOWA Z MIODEM
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